
23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  1.

 
 

 
Izdavač: OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE USORA 
 
Odgovorniurednik:  
DijanaKatić, dipl. pravnica 
 
tel: 032/893-479, fax: 032/893-514 
e-mail: info@usora.com 
Web adresa: www.usora.com 

 

Godina:XXVI Broj 8 
 

23.12.2024.godine 
 

USORA 

Tisak: OPĆINA  USORA 
Godišnja pretplata 35 KM 

Ž i r o - r a č u n :  
1 0 1 1 6 1 0 0 7 1 9 3 4 5 2 7  

Privredna banka Sarajevo d.d. Sarajevo 
Poslovnica Usora 

 
“Službeni glasnik” izlazi prema potrebi 

 

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o proračunima u Federaciji BIH (“Službene novine FBIH” 
broj:102/13, 9/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19, 99/19 i 25a/22), članka 13. 
Zakona o načelima lokalne samouprave (“Službene novine FBIH” broj:49/06) i članka 23. Statuta 
Općine Usora (“Službeni glasnik Općine Usora”broj:5/17 i 6/23), Općinsko vijeće Usora na svojoj 
II redovitoj sjednici održanoj dana 5.12.2024. godine donosi: 
 
 

O D L U K U  
o privremenom financiranju Općine Usora 

 za razdoblje 1.1. do 31.3.2025. godine 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom se utvrđuje iznos privremenog financiranja Općine Usora za razdoblje siječanj-
ožujak 2025. godine. 

 
Članak 2. 

Privremeno financiranje Općine Usora za razdoblje 1.1.2025. do 31.3. 2025. godine ove Odluke 
utvrđuje se u iznosu od 1.117.815,00 KM i to: 
 

  
OPIS 

Plan  
2024. 

Izvršenje 
2024. 

Plan  
2025 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    
 1. Proračunski prihodi (1.1. + 1.2. + 1.3. + 

1.4.) 
4.799.000,00 957.236,27 957.234,00 

 1.1 Prihodi od poreza 1.716.000,00 379.646,50 379.646,00 
 1.2. Neporezni prihodi 573.000,00 168.452,37 168.452,00 
 1.3. Tekući transferi (donacije) 864.000,00 130.680,91 130.680,00 
 1.4. Kapitalni transferi 1.646.000,00 278.456,49 278.456,00 
     
 2. Proračunski rashodi (2.1. + 2.2.) 3.379.000,00 658.870,35 658.870,00 
 2.1. Rashodi 3.359.000,00 653.870,35 653.870,00 
 2.2. Tekuća pričuva 20.000,00 5.000,00 5.000,00 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  2.

     
 3. Tekući bilans (1.- 2.) 1.420,000,00 298.365,92 298.364,00 
     
B. RAČUN KAPITALNIH PRIMITKA I 

IZDATAKA 
   

 4. Kapitalni primici 51.000,00 764,41 0,00 
 4.1. Kapitalni primici od prodaje stalnih 

sredstava 
51.000,00 764,41 0,00 

 5. Kapitalni izdaci 2.325,000,00 458.945,44 458.945,00 
 5.1. Izdaci za nabavu stalnih sredstava 2.325.000,00 458.945,44 458.945,00 
     
 6. Neto nabava financijske imovine (5-4) 2.274,000,00 458.181,03 458.945,00 
 7. Ukupni deficit/suficit (3-6) -854.000,00 -159.815,11 -160.581,00 
     
C. RAČUN FINANCIRANJA    

 8. Primici 0,00 0,00 0,00 
 8.1. Primici od zaduživanja od stranih 

financijskih insitucija 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 8.2. Primici od domaćih financijskih institucija 0,00 0,00 0,00 
     
 9. Izdaci 16.000,00 0,00 0,00 
 9.1.Izdaci za otplate dugova 16.000,00 0,00 0,00 
     
 10.Neto financiranje (8.-9.) -16.000,00 0,00 0,00 
     
 11.Neraspoređ. višak prihoda iz 

predhodne godine 
 

870.000,00 
 

0,00 
 

160.581,00 
     

 12. Ukupan financijski rezultat (7.+ 10. + 
11.) 

0,00 -159.815,11 0,00 

 13. Pokriće ostvarenog deficita (12) 0,00 0,00 0,00 
     
 UKUPNO PRIHODI, PRIMICI I 

FINANCIRANJE (1.+ 4. + 8. + 11.) 
 

5.720.000,00 
 

958.000,68 
 

1.117.815,00 
 UKUPNO RAHODI, IZDACI I POKRIĆE 

DEFICITA (2.+ 5. + 9 +13 ) 
 

5.720.000,00 
 

1.117.815,79 
 

1.117.815,00 
 

Članak 3. 
Privremeno financiranje Općine Usora u članku 2. ove Odluke  utvrđuje se u visini sredstava 
utrošenih u istom razdoblju Proračuna za razdoblje 1.1.2024. godine do 31.3.2024. godine, 
odnosno najviše do iznosa tromjesečnog prosjeka utrošenih sredstava u protekloj fiskalnoj 
godini. 
U razdoblju privremenog financiranja Općine Usora ne smije se povećavati broj uposlenih u 
odnosu na stanje na dan 31.12.2024. godine.  
 

Članak 4. 
Za vrijeme privremenog financiranja mogu se izvršavati rashodi i izdaci iz osnove unutarnjeg i 
vanjskog duga do visine stvorenih obveza, kao i rashodi i izdaci koji se financiraju iz uplaćenih i 
prenesenih pomoći, donacija i prihoda za posebne namjene, prema odlukama Općinskog 
načelnika na prijedlog nadležne Službe. 
U razdoblju privremenog financiranja Općine Usora korisnici proračunskih sredstava ne mogu 
započeti nove ili proširiti postojeće kapitalne projekte i aktivnosti dok se ne donese Proračun 
Općine Usora za 2025. godinu. 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  3.

Članak 5. 
Ostvareni prihodi i primitci, te izvršeni rashodi i izdaci u razdoblju privremenog financiranja 
uključuju se u Proračun Općine Usora za 2025. fiskalnu godinu. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Općine 
Usora” a primijenjivat će se od 1.1.2025. godine do donošenja Proračuna Općine Usora za 2025. 
godinu najdulje do 31.3.2025. godine.  

 
 
Broj: 01-02-147/24                                                                                                                                PREDSJEDATELJ OV-a                   
Datum: 12.12.2024. godine                                                                                                                              Anto Matić 
===================================================================================== 
 
 
Na temelju članka 64. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti Federacije BiH („Službene novine 
Federacije BiH“ broj: 46/10 i 75/13, članka 
12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima Federacije Bosne i 
Hercegovine («Službene novine Federacije 
BiH», broj:12/03, 34/03 i 65/13)  i članka 
23. Statuta Općine Usora („Službeni glasnik 
Općine Usora“, broj: 5/17 i 6/23) Općinsko 
vijeće Općine Usora na svojoj II (drugoj) 
redovitoj sjednici održanoj dana 
5.12.2024. godine, a na prijedlog 
Općinskog načelnika  d o n o s i : 
 
 

O D L U K U 
o konačnom imenovanju predsjednika i 

članova Upravnog vijeća  
Javne ustanove Dom zdravlja 
 „Prim. dr. Mijo Grgić“ Usora 

 
 

Članak 1. 
Za predsjednika i članove Upravnog vijeća 
Javne Ustanove Dom zdravlja „Prim. dr. Mijo 
Grgić“  Usora imenuju se: 
 
1. Ana Nikić, diplomirana pravnica, 

predsjednik, predstavnik osnivača; 
2. Andrea Varenica, diplomirana 

medicinska sestra, član, ispred stručnih 
djelatnika zdravstvene ustanove; 

3. Emira Aljić Skula, dr. medicine, član, 
predstavnik kantonalnog ministarstva. 

 
Članak 2. 

Mandat predsjednika i članova Upravnog 
vijeća javne ustanove Dom zdravlja „Prim. 

dr. Mijo Grgić“  Usora iz članka 1. ove Odluke 
traje 4 (četiri) godine. 
 

Članak 3. 
Predsjednik i članovi Upravnog vijeća imaju 
pravo na naknadu za svoj rad, koja se 
utvrđuje posebnom Odlukom. 
 

Članak 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 
Usora“ 
 
 
Broj: 01-02-148/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                
Datum: 12.12.2024. godine                Anto Matić 
======================================= 
                                                                                                                              
 
Na temelju članka 53., a u vezi sa člancima 
22., 23. i 53. Zakona o stvarnim pravima 
(«Službene novine Federacije BiH», broj: 
66/13 i 100/13) i članka 23.  Statuta Općine 
Usora («Službeni glasnik Općine Usora», 
broj: 5/17 i 6/23) Općinsko vijeće Općine 
Usora na svojoj II (drugoj) redovitoj 
sjednici, održanoj dana 5.12.2024. godine d 
o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na kupnju parcele  

k.č. broj 1631/2, KO Sivša, posjed 
 Dragan (Jozo) Jularić 

 
Članak 1. 

Daje se suglasnost Općinskom Načelniku da 
u ime Općine Usora sudjeluje u postupku 
kupnje nekretnine označene kao: 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  4.

- k.č. broj 1631/2, zvana ''Potok'', po 
kulturi neplodno zemljište, u površini 
P=68,00 m2, upisane u PL broj: 942,  KO 
Sivša, kao posjed Dragan (Jozo) Jularić sa 
1/1 dijela, a što prema podacima iz 
zemljišne knjige odgovara  parceli k.č. 
broj 1631/2, zvana ''Potok'', po kulturi 
ostalo neplodno zemljište u površini 
P=68,00 m2, upisane u ZKU broj 967,  KO 
Sivša, kao posjed Dragan (Jozo) Jularić sa 
1/1 dijela. 

 
Članak 2. 

Kopija katastarskog plana za nekretnine 
navedene u članku 1. je sastavni dio ove 
Odluke. 
 

Članak 3. 
Cijena nekretnina navedenih u članku 1. ove 
Odluke iznosi 1.360,00 KM, a utvrđena je 
sukladno nalazu i mišljenju ovlaštenog 
sudskog vještaka.  
 

Članak 4. 
Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime 
Općine Usora, zaključi kupoprodajni ugovor 
za nekretninu navedenu u članku 1. ove 
Odluke u formi notarski obrađene isprave, 
na temelju kojeg će se izvršiti prijenos prava 
vlasništva sa ranijeg vlasnika na Općinu 
Usora. 
Troškove notarske obrade ugovora, plaćanja 
poreza na promet nepokretnosti i pristojbi 
za upis prava vlasništva i posjeda, snosi 
kupac. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
objavljivanja u «Službenom glasniku Općine 
Usora». 
 
 
Broj: 01-02-149/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                                                                              
Datum: 12.12.2024. godine                Anto Matić 
======================================= 
 
 
Na temelju članka 23. Statuta Općine Usora 
(«Sužbeni glasnik Općine Usora» broj: 5/17 
i 6/23), članaka 86. i 87. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Općine Usora („Službeni 
glasnik Općine Usora“ broj: 8/17) Općinsko 
vijeće Usora na svojoj II (drugoj) redovitoj 
sjednici održanoj dana 5.12. 2024. godine, 
a nakon provedene rasprave  d o n o s i: 

O D L U K U 
o raspodjeli sredstava za stipendije 

 
I 

Općinsko vijeće Općine Usora odobrava da 
se sa transfera pojedincima, izdaci za 
stipendije predviđen Proračunom Općine 
Usora za 2024. godinu, na poziciji 80307, 
ekonomski kod 614200, iznos od 880,00 KM 
raspodijeli na 8 studenta sa područja Općine 
Usora koji su ostvarili pravo na stipendiju 
kod Ministarstva za obrazovanje, nauku, 
kulturu i sport Zeničko-dobojske županije u 
akademskoj 2023/2024. godini. Na ovaj 
način će se isplatiti 2. (druga) rata stipendija 
i isplata će iznositi 110,00 KM po studentu. 
 

II 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba 
za gospodarstvo i financije Općine Usora. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a ima se objaviti u „Službenom 
glasniku Općine Usora“. 
 
 
Broj: 01-02-150/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                                                            
Datum: 12.12.2024. godine                Anto Matić 
======================================= 
 
 
Na temelju članaka 23. 34. i 106. Statuta 
Općine Usora („Službeni glasnik Općine 
Usora“ broj:5/17) i članka 21., 31., 36. i 38 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Usora 
(„Službeni glasnik Općine Usora“ broj:8/17) 
Općinsko vijeće Usora na svojoj I (prvoj) 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
26.11.2024. godine d o n o s i: 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednika i članova  

Povjerenstva za izbor i imenovanje 
Općinskog vijeća Usora 

 
Članak 1. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje 
Općinskog vijeća Usora biraju se: 
 

1. Vladimir Lončarević - predsjednik 
povjerenstva 

2. Nevenka Glamatović- članica 
povjerenstva 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  5.

3. Nediljko Matošević - član 
povjerenstva 

4. Alija Tokmić         - član povjerenstva 
5. Goran Tokić     - član povjerenstva 

 
Članak 2. 

Mandat predsjednika i članova Povjerenstva 
za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 
Usora traje koliko i mandat vijećnika 
Općinskog vijeća Usora. 
 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Usora“. 
 
 
Broj: 01-02-127/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                                                                              
Datum: 26.11.2024. godine                Anto Matić 
======================================= 
 
 
Na temelju članka 13. Zakona o načelima 
lokalne samouprave u FBIH („Službene 
novine FBIH“ broj:51/06), članaka 23. i 106. 
Statuta Općine Usora („Službeni glasnik 
Općine Usora“ broj:5/17) i članaka 21. i 22. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Usora 
(„Službeni glasnik Općine Usora“ broj:8/17) 
Općinsko vijeće Usora na svojoj prvoj 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
26.11.2024. godine d o n o s i: 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru Predsjedatelja  
Općinskog vijeća Usora 

 
Članak 1. 

Za predsjedatelja Općinskog vijeća Usora, 
bira se Ante Matić. 
 

Članak 2. 
Mandat predsjedatelja Općinskog vijeća 
Usora traje koliko i mandat vijećnika 
Općinskog vijeća Usora. 
 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Usora“. 
 
 
Broj: 01-02-128/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                                                                              
Datum: 26.11.2024. godine                Anto Matić 
======================================= 

Na temelju članka 13. Zakona o načelima 
lokalne samouprave u FBIH („Službene 
novine FBIH“ broj:51/06), članaka 23. i 106. 
Statuta Općine Usora („Službeni glasnik 
Općine Usora“ broj:5/17) i članaka 21. i 22. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Usora 
(„Službeni glasnik Općine Usora“ broj:8/17) 
Općinsko vijeće Usora na svojoj prvoj 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
26.11.2024. godine d o n o s i: 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru zamjenika predsjedatelja 

Općinskog vijeća Usora 
 

Članak 1. 
Za zamjenika predsjedatelja Općinskog 
vijeća Usora, bira se Ivan Krajina. 
 

Članak 2. 
Mandat zamjenika predsjedatelja Općinskog 
vijeća Usora traje koliko i mandat vijećnika 
Općinskog vijeća Usora. 
 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Usora“. 
 
 
Broj: 01-02-129/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                                                            
Datum: 26.11.2024. godine                Anto Matić 
======================================= 
 
 
Na temelju članaka 23. i 106. Statuta Općine 
Usora («Službeni glasnik Općine Usora» 
broj: 5/17 i 6/23) i članaka 86. i 94. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Usora 
(«Službeni glasnik Općine Usora» broj:8/17) 
Općinsko vijeće Usora na svojoj II (drugoj) 
redovitoj sjednici održanoj dana 
5.12.2024. godine, donosi je sljedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Zadužuje se Općinski načelnik da iznađe 
financijska sredstva, sukladno 
proračunskim mogućnostima, za sanaciju 
štete usljed požara na objektima, a na ime 
solidarne pomoći Peri Gavran iz Ularica. 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  6.

II 
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se 
Općinski načelnik i Služba za gospodarstvo i 
financije. 
 

III 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Usora. 
 
 
Broj: 01-02-138/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                                                                              
Datum: 12.12.2024. godine                Anto Matić 
======================================= 
 
 
Na temelju članaka 23. i 106. Statuta Općine 
Usora («Službeni glasnik Općine Usora» 
broj: 5/17 i 6/23) i članaka 86. i 94. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Usora 
(«Službeni glasnik Općine Usora» broj: 
8/17) Općinsko vijeće Usora na svojoj II 
(drugoj) redovitoj sjednici održanoj dana 
5.12.2024. godine, donosi je sljedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Zadužuje se Općinski načelnik da iznađe 
financijska sredstva, sukladno 
proračunskim mogućnostima, za pomoć 
općinama/gradovima Fojnici, Kreševu, 
Kiseljaku, Jablanici i Konjicu, za potrebe 
obnove nakon katastrofalnih poplava koje 
su zadesile općine/gradove Fojnica, 
Kreševo, Kiseljak, Jablanica i Konjic 4.10. 
2024. godine,  
 

II 
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se 
Općinski načelnik i Služba za gospodarstvo i 
financije. 
 

III 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Usora“. 
 
 
Broj: 01-02-139/24                   PREDSJEDATELJ OV-a                                                                                                                                              
Datum: 12.12.2024. godine               Anto Matić 
======================================= 
 
 
 

Na temelju članka 90. i članka 17. stavak (3) 
Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 
39/14, 59/22 i 50/24),  članka 24. stavak 
(3) Pravilnika o javnim nabavama roba, 
usluga i radova Općine Usora (Službeni 
glasnik općine Usora broj: 2/23), u 
predmetu javne nabave: „Izrada i isporuka 
tabli s kućnim brojevima u općini Usora“ i 
članka 107. Statuta Općine Usora («Službeni 
glasnik Općine Usora» broj 5/17), Općinski 
načelnik  d o n o s i : 
 
 

P  O  S  E  B  N  U    O  D  L  U  K  U  
o pokretanju postupka javne nabave 

 
 
1. Odobrava se pokretanje postupka javne 

nabave roba „Izrada i isporuka tabli s 
kućnim brojevima u općini Usora“. 

 
2. Procijenjena vrijednost nabave 

predmetnih roba iz točke 1. ove Odluke 
iznosi  1.028,80 KM bez uračunatog 
PDV-a. 

 
3. Javna nabava iz točke 1. ove Odluke 

financirat će se iz Proračuna Općine 
Usora. 

 
4. Postupak dodjele ugovora o javnoj 

nabavi roba iz točke 1. ove Odluke će se 
provesti putem izravnog zahtjeva 
sukladno Zakonu o javnim nabavama 
BiH. 

 
5. Za provođenje postupka javne nabave 

zadužuju se Služba za gospodarstvo i 
financije. 

 
6. Ovom Odlukom vrši se izmjena Plana 

javnih nabava Općine Usora za 2024. 
godinu. 

 
7. Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja. 
 
Broj: 02-11-674/24                        Općinski načelnik 
Datum: 15.11.2024. godine         Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 
Na temelju članka 18., stavak 1., članka 24. 
stavak (1) točka a), i članka 28. Zakona o 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  7.

javnim nabavama BiH (Službeni glasnik BiH, 
broj: 39/14, 59/22 i 50/24), članaka 41. i 
107. Statuta Općine Usora (''Službeni 
glasnik Općine Usora'', broj: 5/17 i 6/23), u 
predmetu dodjele ugovora za javnu nabavu 
dodatnih radova za projekt: Izgradnja 
vatrogasnog doma u Ularicama, faza I., 
Općinski načelnik  donosi: 
 

O D L U K U  
o pokretanju pregovaračkog postupka 
bez objave obavijesti za nabavu radova 

 
1. Odobrava se pokretanje pregovaračkog 

postupka bez objave obavijesti za javnu 
nabavu radova i dodjelu ugovora za 
dodatne radove koji nisu uključeni u 
prvotno zaključeni ugovor za projekt:  – 
Izgradnja vatrogasnog doma u 
Ularicama, faza I., CPV kod iz JRJN 
45000000-7. 
 

2. Procijenjena vrijednost nabave radova iz 
točke 1. ove Odluke iznosi 17.886,68 
KM, bez uračunatog PDV-a. 

 

3. Javna nabava radova iz točke 1. ove 
Odluke finansirat će se iz Proračuna 
Općine Usora za 2024. godinu. 

 

4. Postupak dodjele ugovora o javnoj 
nabavi radova iz točke 1. ove Odluke će 
se provesti putem pregovaračkog 
postupka bez objave obavijesti za javnu 
nabavu radova i dodjelu ugovora za 
dostavu ponuda za dodatne radove koji 
nisu uključeni u prvotno zaključeni 
ugovor, budući da su dodatni radovi 
nužni za obavljanje ili izvođenje u njima 
opisanih radova, sukladno Zakonu o 
javnim nabavama. 

 

5. Prilikom ocjene ponuda primjenjivat će 
se ''kriterij najniže cijene“, utemeljen na 
ponudama dobavljača i pregledu 
troškova (kalkulacije cijena). 

 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u „Službenom 
glasniku Općine Usora“. 

 

Broj: 02-19-142/24                        Općinski načelnik 
Datum: 18.11.2024. godine         Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 
 
Na temelju članka 59. stavak 3. Zakona o 
Proračunima u Federaciji BiH («Službene 

novine FBiH» broj: 102/13, 9/14, 13/14, 
8/15, 91/15, 102/15, 104/15, 5/18, 11/19, 
99/19 i 25a/22), članka 13. Odluke o 
izvršenju Proračuna Općine  Usora za 2024. 
godinu («Službeni glasnik Općine Usora» 
broj: 1/24) i članka 41. Statuta Općine Usora 
(«Službeni glasnik Općine Usora» broj: 5/17 
i 6/23), na prijedlog Službe za gospodarstvo 
i financije i Općinskog načelnika,   d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o preraspodjeli sredstava  Proračuna 

Općine Usora za 2024. godinu. 
 

Članak 1. 
Odobrava se preraspodjela sredstava 
planiranih  u Proračunu Općine Usora za 
2024. godinu („Službeni glasnik Općine 
Usora“ broj 1/24) za  Kapitalne izdatke 
sljedećih razdjela i  pozicija. 

 
Članak 2. 

Preraspodjela sredstava u Proračunu 
Općine Usora za 2024. godinu vrši se na 
sljedeći način: 
 
- u razdjelu 1001, Izdaci za nabavu stalnih 

sredstava, pozicija 100111 sredstva 
planirana na  ekonomski kod 821300 
Izdaci za nabavu poslovne opreme za 
potrebe CZ umanjuju  se za 27.000,00 
KM. 

- u razdjelu 1001, Izdaci za nabavu stalnih 
sredstava, pozicija 100106 sredstva 
planirana na  ekonomski kod 821200 
Kapitalni projekt izgradnje mosta 
umanjuju  se za 35.000,00 KM. 

- u razdjelu 1001, Izdaci za nabavu stalnih 
sredstava, pozicija 100105 sredstva 
planirana na  ekonomski kod 821210 
Izdaci za kapitalne projekte  uvećavaju   
se za 62.000,00 KM. 

 

Članak 3. 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba 
za gospodarstvo i financije – Odjel za 
financije. 

Članak 4.  
Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
primjenjivat će se za 2024. godinu i obajviti 
će se u Službenom glasniku Općine Usora.                                      
 
 
 

Broj: 02-11-696/24                        Općinski načelnik 
Datum: 21.11.2024. godine         Zvonimir Anđelić 
======================================= 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  8.

Na temelju članka 114. stavak 1. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji BiH („Službene 
novine FBiH“ broj: 35/05), članka 41. i 107. Statuta Općine Usora ( „Službeni glasnik Općine 
Usora „ broj: 5/17 i 6/23) i članaka 3. i 4. Pravilnika o kriterijima razvrstavanja sredstava u 
stalna sredstva, o kriterijima za rashodovanje, otpis, knjiženje viškova i manjkova stalnih 
sredstava i otpis potraživanja („Službeni glasnik Općine Usora“ broj: 11/21),  Općinski načelnik 
Općine Usora d o n o s i :  
 

O D L U K U  
o  načinu knjiženja i likvidacije 

rashodovanih stalnnih sredstava (namještaj) 
sa stanjem na dan 31.10.2024. godine 

 
 Članak 1. 

Rashoduju se dotrajala i neupotrebljiva stalna sredstva nabavne vrijednosti 2.151,80 KM, 
ispravka vrijednosti 2.057,76KM i sadašnje vrijednosti 94,04 KM na teret pravnog lica Općine 
Usora. Rashoduje i isknjižava se sljedeća oprema na teret Proračuna Općine Usora: 
 

 
Ind.broj 

 
Naziv opreme 

Datum 
nabave 

Nabavna 
vrijednosti 

Ispravka 
vrijednosti 

Sadašnja 
vrijednost 

-000415 Kancelarijska fotelja 28.11.2019 185,00 90,96 94,04 

828-000122 Radni stol Las OXI-354 31.12.2017 289,40 289,40 0,00 

440-000062 Ladičar 01.01.2000 180,00 180,00 0,00 

000067 Vješalica  0,00 0,00 0,00 

323-000238 Garnitura ormar 
100x200 

31.12.1997 400,00 400,00 0,00 

000399 Fotelja uredska –crna 03.05.2019 165,00 165,00 0,00 

446-000099 Ladičar 01.01.2000 180,00 180,00 0,00 

311-000383 Ladičar -sivi 01.01.2000 392,40 392,40 0,00 

000271 Ladičar 01.01.2000 180,00 180,00 0,00 

445-000150 Ladičar 01.01.2000 180,00 180,00 0,00 

 Ukupno:  2.151,80 2.057,76 94,04 
 

Članak 2. 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za gospodarstvo i financije- Odjel financija. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Općine 
Usora” a primjenjivati će se od 1.11.2024. godine
 
 
Broj: 02-11-681/24                                                                                                                                                Općinski načelnik 
Datum: 19.11.2024. godine                                                                                                                                  Zvonimir Anđelić 
===================================================================================== 
 
 
 
Na temelju članaka 21., 22. i 23. Zakona o 
računovodstvu i reviziji u Federaciji BiH 
("Službene novine Federacije BiH", broj: 
15/21), članaka 67., 68. i 69. Pravilnika o 
knjigovodstvu proračuna u Federaciji Bosne 
i Hercegovine („Službene novine FBIH“, 
broj: 60/14), Pravilnika o popisu imovine i 

obveza („Službeni glasnik Općine Usora”, 
broj: 11/21) i članka 41. i 107. Statuta 
Općine Usora („Službeni glasnik Općine 
Usora”, broj: 5/17 i 6/23), Općinski načelnik 
Općine Usora, d o n o s i 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  9.

ODLUKU 
o redovitom godišnjem popisu imovine, 
obveza i potraživanja Općine Usora na 

dan 31. 12. 2024. godine 
 

Članak 1. 
(Cilj i predmet popisa) 

Donosi se Odluka o redovitom godišnjem 
popisu imovine, obveza i potraživanja 
Općine Usora na dan 31. 12. 2024. godine, u 
cilju usklađivanja stanja sredstava i njihovih 
izvora u poslovnim knjigama sa stvarnim 
stanjem istih, kojim će se utvrditi stanje svih 
sredstava i obveza prema izvorima 
sredstava zatečenim u općinskim tijelima 
uprave Općine Usora na dan popisa.  
 
Popis će se provesti sukladno Pravilniku o 
popisu imovine i obveza („Službeni glasnik 
Općine Usora”, broj: 11/21) i Naputku o 
radu popisnih povjerenstava i obavljanju 
popisa imovine, obveza i potraživanja za 
redoviti i izvanredni popis („Službeni 
glasnik Općine Usora”, broj: 11/21). 
 

Članak 2. 
(Vrste popisa) 

Redovitim godišnjim popisom sa stanjem na 
dan 31. prosinca proračunske godine 
obuhvaćaju se sva sredstva koja se u vrijeme 
popisa nalaze u općinskim tijelima uprave 
Općine Usora, bez obzira da li je riječ o 
vlastitim ili tuđim sredstvima, sukladno 
članku 7.  Pravilniku o popisu imovine i 
obveza, i to: 
 

a) Stalnih sredstava, vlastita i tuđa sredstva, 
b) Potraživanja i obveze,  
c) Novčanih sredstava i 
d) Donirana sredstva. 

 
Članak 3. 

(Vrijeme provođenja popisa) 
Redoviti popis sredstava i obveza prema 
izvorima sredstava vrši se na dan 31. 
prosinca tekuće proračunske godine 
započinje donošenjem rješenja o 
imenovanju Povjerenstva za popis i ima se 
provesti najkasnije 30 dana od dana isteka 
poslovne godine. 
 
Promjene nastale od dana popisa do 31. 
prosinca proračunske godine unose se u 
popisne liste naknadno, na temelju 

vjerodostojnih dokumenata (otpremnica, 
faktura i sl.). 
 

Članak 4. 
(Provođenje popisa) 

Redoviti godišnji popis provodi popisno 
povjerenstvo koje imenuje Općinski 
načelnik. 
 

Popisno povjerenstvo snosi punu 
odgovornost za točnost stanja utvrđenog 
popisom, za pravilno sastavljanje popisnih 
lista, blagovremeno izvršavanje popisa i za 
točnost izvješća o izvršenom popisu, koji se 
obavlja po sljedećim fazama: 
 

- naturalni popis, 
- sravnjivanje stanja dobivenog 

naturalnim popisom sa stanjem u 
poslovnim knjigama, 

- sastavljanje popisnih lista, 
- izrada izvješća o izvršenom popisu i 
- izrada nacrta Odluke o usvajanju Izvješća 

o izvršenom popisu, s nalozima za 
provođenje odgovarajućih knjiženja, 
sukladno članku 19. ovog Pravilnika. 

 
Članak 5 

(Popisi materijal) 
Nabavu potrebnog materijala za rad 
Povjerenstvo za popis općine Usora izvršit 
će Služba stručnih, općih poslova i 
društvenih djelatnosti. 
 
Knjigovodstvene  popisne liste i potrebnu 
stručnu pomoć za rad Povjerenstva osigurat 
će Služba za gospodarstvo i financije, 
Odsjek za financije. 
 

Članak 6. 
(Popisni materijal) 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „ Službenom 
glasniku Općine Usora“. 
 
 
Broj: 02-11-707/24                         Općinski načelnik 
Datum: 3.12.2024. godine              Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 
 
Na temelju članka 90. i članka 17. stavak (3) 
Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 
39/14, 59/22 i 50/24),  članka 24. stavak 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  10.

(3) Pravilnika o javnim nabavama roba, 
usluga i radova Općine Usora (Službeni 
glasnik općine Usora broj: 2/23), u 
predmetu javne nabave: „Usluge stručno-
tehničkog nadzora nad izvođenjem radova 
na projektu: „Rekonstrukcija i 
modernizacija lokalnih makadamskih 
prometnica, općina Usora“ i članka 107. 
Statuta Općine Usora («Službeni glasnik 
općine Usora» broj 5/17), Općinski načelnik  
d o n o s i : 
 

P  O  S  E  B  N  U    O  D  L  U  K  U  
o pokretanju postupka javne nabave 

 
1. Odobrava se pokretanje postupka javne 

nabave usluga „Usluge stručno-
tehničkog nadzora nad izvođenjem 
radova na projektu“: 
„Rekonstrukcija i modernizacija 
lokalnih makadamskih prometnica 

 
2. Procijenjena vrijednost nabave 

predmetnih usluga iz točke 1. ove 
Odluke iznosi  1.973,71 KM bez 
uračunatog PDV-a. 

 
3. Javna nabava iz točke 1. ove Odluke 

financirat će se iz Proračuna Općine 
Usora. 

 
4. Postupak dodjele ugovora o javnoj 

nabavi radova iz točke 1. ove odluke će 
se provesti putem izravnog zahtjeva 
sukladno Zakonu o javnim nabavama 
BiH. 

 
5. Za provođenje postupka javne nabave 

zadužuju se Služba za gospodarstvo i 
financije. 

 
6. Ovom Odlukom vrši se izmjena Plana 

javnih nabava općine Usora za 2024. 
godinu. 

 
7. Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja. 
 
 
Broj: 02-19-146/24                         Općinski načelnik 
Datum: 12.12.2024. godine           Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 
 

Na temelju članka 17. Zakona o javnim 
nabavama ("Službeni  glasnik BiH" broj 
39/14, 59/22 i 50/24),  članka 41. Statuta 
Općine Usora („Službeni glasnik Općine 
Usora" broj 5/17),  sukladno  Proračunu 
Općine Usora za 2024. godinu („Službeni 
glasnik Općine Usora" broj 1/24), Odlukom 
o izvršenju proračuna Općine Usora za 
2024. godinu  („Službeni glasnik Općine 
Usora" broj 1/24), na prijedlog  općinskih 
Službi i prema ukazanoj potrebi, Općinski  
načelnik donosi: 

 
 

ODLUKU 
o usvajanju 6 . Izmjene i dopune Plana  
nabava  Općine Usora za 2024. godinu 

 
 

I 
Općina Usora, kao Ugovorno tijelo iz članka 
4. Zakona o javnim nabavama, ovim vrši 
izmjenu i dopunu Plana nabava, broj 02-11-
43/24 od 31.1.2024. godine, za nabavu  
radova, roba i usluga u kalendarskoj 2024. 
godini. 
 

II 
6. Tablični prikaz Izmjene i dopune Plana 
nabava za 2024. godinu je prilog  ove 
Odluke. 
 

III 
6. Izmjena i dopuna Plana nabava za 2024. 
godinu objavit će se na web stranici 
Ugovornog tijela, www.usora.com  
 

IV 
Ova Odluka se objavljuje u „Službeni glasnik 
Općine Usora", a primjenjuje se od dana 
donošenja. 
 
 
Broj: 02-11-43-6/24                         Općinski načelnik 
Datum: 20.12.2024. godine           Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  11.

6. IZMJENA I DOPUNA PLANA  NABAVA ZA 2024. godinu 

 
 

 
PREDMET NABAVE/ Proračunska 

stavka 

CPV Kod 
iz JRJN 

 

PROCIJE-
NJENA 
VRIJE-
DNOST 

(bez PDV) 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRN
I 

DATUM 
ZAKLJUČE- 

NJA 
UGOVORA 

 
IZVOR FINANCIRANJA 

Konto/ Ekon. kod 

ROBE 

19. Izrada biltena 22000000-0 3.250,00 Izravni  
sporazum Rujan Rujan Proračun 

(614100) 

20. Nabava uredskog namještaja i unutarnje 
opreme 39130000-2 5.889,74 Izravni  

sporazum Listopad Listopad Proračun 
(613900) 

21. Izrada i isporuka tabli s kućnim 
brojevima u općini Usora 34928470-3 1.028,80 Izravni  

sporazum Studeni Prosinac Proračun 
(614100) 

22. Nabava hrane i pića povodom otvaranja 
športske dvorane 15000000-8 3.430,64 Izravni  

sporazum Listopad Studeni Proračun 
(614100) 

23. Nabava vijenaca povodom obilježavanja 
dušnog dana 03121210-0 892,31 Izravni  

sporazum Listopad Studeni 
Proračun 
(613900) 

24. Nabava zimskih guma za službena 
vozila 34351100-3 2.000,00 Izravni  

sporazum Studeni Prosinac 
Proračun 
(821610) 

25.  Nabava pića za dan Branitelja po 
općinskoj Odluci važnijih datuma 15000000-8 821,30 Izravni  

sporazum Prosinac Prosinac 
Proračun 
(614100) 

26. Nabava pića za dan Policije po općinskoj 
Odluci važnijih datuma 15000000-8 427,35 Izravni  

sporazum Prosinac Prosinac 
Proračun 
(614100) 

UKUPNO ROBE  17.740,14    
 

 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  12.

USLUGE 

13. Usluge snimanja i ozvučenja svečanog 
otvaranja dvorane u Žabljaku 79960000-1 600,00 Izravni  

sporazum Rujan Listopad Proračun 
(614100) 

14. 

Nabava i ugradnja tvrdog diska 
Samsung 500GB  s instalacijom 

Windowsa i uslužnih programa i 
nadogradnja rama 

50300000-8 250,00 Izravni  
sporazum Listopad Studeni Proračun 

(6137000) 

15. 
Skeniranje, grafičko oblikovanje i dizajn 

knjige „Usora u Domovinskom ratu 
1991-1995. Godine“ 

79970000-4 2.800,00 Izravni  
sporazum Listopad Studeni Proračun 

(821220) 

16. 

Usluge stručno-tehničkog nadzora nad 
izvođenjem radova na projektu: 

„Rekonstrukcija i modernizacija lokalnih 
makadamskih prometnica“ 

71247000-1 1.973,71 Izravni  
sporazum Prosinac Prosinac Proračun 

(821610) 

UKUPNO USLUGE  5.623,71     
 

RADOVI 
 
 
22. 
 
 

 
Nasipanje i ravnanje pristupnog puta u 

dvorani u Žabljaku 
 
 

45000000-7 350,00 Izravni sporazum Rujan Listopad Proračun  
(821610) 

UKUPNO RADOVI 
28.470,00 

 350,00     
 
 
 

UKUPNO (ROBE+USLUGE+RADOVI)  23.713,85     



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  13.

Na temelju članka 90. i članka 17. stavak (3) 
Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 
39/14, 59/22 i 50/24),  članka 24. stavak 
(3) Pravilnika o javnim nabavama roba, 
usluga i radova Općine Usora (Službeni 
glasnik općine Usora broj: 2/23), u 
predmetu javne nabave: „Nabava pića za 
Dan branitelja po općinskoj Odluci važnih 
datuma“ i članka 107. Statuta Općine Usora 
(«Službeni glasnik Općine Usora» broj 
5/17), Općinski načelnik  d o n o s i : 
 
 

P  O  S  E  B  N  U    O  D  L  U  K  U  
o pokretanju postupka javne nabave 

 
 
1. Odobrava se pokretanje postupka javne 

nabave robe „Nabava pića za Dan 
branitelja po općinskoj Odluci 
važnih datuma“. 

 
2. Procijenjena vrijednost nabave 

predmetnih roba iz točke 1. ove Odluke 
iznosi  821,30 KM bez uračunatog 
PDV-a. 

 
3. Javna nabava iz točke 1. ove Odluke 

financirat će se iz Proračuna Općine 
Usora. 

 
4. Postupak dodjele ugovora o Javnoj 

nabavi robe iz točke 1. ove Odluke će se 
provesti putem izravnog zahtjeva 
sukladno Zakonu o javnim nabavama 
BiH. 

 
5. Za provođenje postupka javne nabave 

zadužuju se Služba za gospodarstvo i 
financije. 

 
6. Ovom Odlukom vrši se izmjena Plana 

javnih nabava Općine Usora za 2024. 
godinu. 

 
7. Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja. 
 
 
Broj: 02-11-743/24                         Općinski načelnik 
Datum: 20.12.2024. godine           Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 

Na temelju članka 13. Zakona o javnim 
nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 
39/14, 59/22 i 50/24), članka 3. Pravilnika 
o uspostavljanju i radu povjerenstva za 
nabave („Službeni glasnik BiH“, broj 
103/14), sukladno točki 4. Odluke o 
pokretanju pregovaračkog postupka bez 
objave obavijesti za nabavu radova, broj 02-
19-142/24 od 18.11. 2024. godine, u 
predmetu dodjele ugovora za javnu nabavu 
dodatnih radova za projekt: Izgradnja 
vatrogasnog doma u Ularicama, faza I, 
općina Usora, sukladno članku 107. Statuta 
općine Usora, (''Službeni glasnik općine 
Usora'', broj 5/17), Općinski načelnik 
donosi :  
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

Članak 1. 
Imenuje se Povjerenstvo za provedbu 
pregovaračkog postupka bez objave 
obavijesti za javnu nabavu radova i dodjelu 
ugovora za dodatne radove koji nisu 
uključeni u prvotno zaključeni ugovor za 
projekt: Izgradnja vatrogasnog doma u 
Ularicama, faza I, općina Usora, pokrenutog 
Odlukom opokretanju pregovaračkog 
postupka bez objave obavijesti za nabavu 
radova, broj 02-19-142/24 od 18.11. 2024. 
godine, u sastavu: 
 

1. Anto Bonić, dipl. ing. prom., predsj. 
Povjerenstva, 

2. Martin Grujo, dipl. pravnik., član  
3. Ivana Matošević, dipl. ing. prom., član 

 

Pavica Petrović, dipl. ekonomist je tajnik 
Povjerenstva. 
 

Članak 2. 
Povjerenstvo iz članka 1. ovoga Rješenja, 
pristupa otvaranju ponude „Ingart“ doo 
Usora u srijedu, 20.11.2020. u 13:15 sati, 
koji su pozvani da u okviru pregovaračkog 
postupka dostave svoju ponudu za radove 
utvrđene u 'Obrascu sa izjavom i cijenom 
ponude',te mu se u svrhu ispunjavanja 
utvrđenih poslova daju potrebna ovlaštenja 
sukladno Zakonu, koja uključuju slijedeće: 
 
a) Otvaranje zahtjeva za sudjelovanje,  



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  14.

b) Provođenje javnog otvaranja ponude,   
c) Pregledavanje, ocjenu i uspoređivanje 

ponuda s traženim zahtjevima,   
d) Sastavljanje zapisnika o pregledu i 

ocjeni ponuda, 
e) Pregovaranje s ponuditeljem vezanim 

za cijene radova na pojedinim 
pozicijama  

f) Sastavljanje izvješća o postupku javne 
nabave,   

g) Davanje preporuke ugovornom tijelu za 
donošenje odluke o odabiru izvršitelja 
ili odluke o poništenju postupka 
nabave.  

 

Članak  3. 
Prije početka rada, svaki član povjerenstva i 
tajnik potpisuju izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti, te nepostojanju sukoba 
interesa, sukladno članku 11. Zakona, da je 
upoznat sa odredbama članka 52. Zakona, 
odnosno da je upoznat sa obvezom da 
tijekom cijelog postupka rada u 
povjerenstvu dužan prijaviti mogući sukob 
interesa i tražiti isključenje iz rada 
povjerenstva. 
 
U izjavi iz prethodnog stavka daje se i izjava 
da u posljednjih pet godina nadležni sud nije 
donio presudu kojom je utvrđeno da je ta 
osoba počinila kazneno djelo koje sadrži 
elemente korupcije, pranja novca ili 
primanja ili davanja mita,  krivotvorenja, 
zlouporabe položaja i ovlaštenja.  
 

Članak 4. 
Povjerenstvo djeluje od dana donošenja 
odluke o njegovom imenovanju do 
okončanja svih poslova vezanih za 
predmetnu javnu nabavu koju mu ovim 
rješenjem povjerava ugovorno tijelo, sve 
sukladno zakonu, podzakonskim aktima i 
općim aktima ovog ugovornog tijela.  
 

Članak 5. 
Povjerenstvo, nakon okončanog postupka, 
daje ugovornom tijelu preporuku, zajedno s 
izvješćem o radu i razlozima davanja takve 
preporuke, te daje prijedlog odgovarajuće 
odluke. Ugovorno tijelo može prihvatiti 
preporuku povjerenstva ili je odbiti, ako je 
prijedlog nezakonit. U slučaju da ugovorno 
tijelo ne prihvati preporuku povjerenstva 
dužno je dati pismeno objašnjenje svog 

postupanja, tj. u čemu se sastoji 
nezakonitost, te tražiti da se ista otkloni. 
Konačnu odluku o dodjeli ugovora donosi 
ugovorno tijelo, koje snosi odgovornost za 
javnu nabavu. 
 

Članak 6. 
Tajnik povjerenstva, bez prava glasa,  dužan 
je da nakon okončanja postupka nabave, 
cjelokupan predmet sa svim dokumentima 
postupka nabave od odluke o pokretanju 
postupka nabave do obavijesti o dodjeli 
ugovora, pripremi i arhivira sukladno općim 
aktima koji uređuju pitanje uredskog i 
arhivskog poslovanja. Administrativni 
poslovi za povjerenstvo uključuju i 
pripremu  zapisnika sa sastanaka 
povjerenstva i izradu izvještaja o radu 
povjerenstva, pripremu pomoćnih obrazaca 
i druge poslove koje zahtijeva predsjedatelj 
povjerenstva u svezi sa predmetom javne 
nabave. 

Članak 7. 
Povjerenstvo u svim fazama postupka javnih 
nabava donosi odluke, zaključke i 
preporuke, u pravilu na sjednicama 
zatvorenog tipa koje saziva i kojima 
predsjedava predsjedatelj povjerenstva.  
 

Sve odluke, zaključke i preporuke 
povjerenstvo donosi na sjednici kojoj 
sudjeluju svih pet članova povjerenstva, 
javnim glasovanjem i većinom glasova od 
pet nazočnih članova.  
 
Predsjedatelj i članovi povjerenstva se ne 
mogu uzdržati od glasovanja. 
 

Sve sjednice povjerenstva su zatvorenog 
tipa, osim dijela sjednice sa otvaranja 
ponuda na kojemu sudjeluju i ovlašteni 
predstavnici ponuditelja. 
 
O svim donesenim odlukama, zaključcima i 
preporukama na sjednicama povjerenstva 
se sačinjava zapisnik o radu. 
 
  Članak 8. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objaviti će se u 'Službenom 
glasniku Općine Usora'. 
 
 
Broj: 02-19-142-1/24                     Općinski načelnik 
Datum: 18.11.2024. godine           Zvonimir Anđelić 
======================================= 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  15.

Na temelju članka 13. i 25. Zakona o javnim 
nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 
39/14, 59/22 i 50/24), članka 28. Pravilnika 
o javnim nabavama roba, usluga i radova u 
Općini Usora („Službeni glasnik Općine 
Usora“, broj 2/23), Rješenja o imenovanju 
stalnog Povjerenstva za javne nabave broj 
02-11-199/24 od 16.4.2024. godine, a u 
predmetu dodjele ugovora u predmetu 
javne nabave  „Rekonstrukcija i 
modernizacija lokalnih makadamskih 
prometnica.“, po modelu otvorenog 
postupka javne nabave, broj 02-19-137/24 
od 6.11.2024. godine i sukladno člancima 14. 
i 107. Statuta općine Usora, (''Službeni 
glasnik općine Usora'', broj 5/17 i 6/23), 
Općinski načelnik donosi:  
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

Članak 1. 
Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu u 
predmetu odabira najpovoljnijeg 
ponuditelja/izvršitelja u predmetu: 
„Rekonstrukcija i modernizacija lokalnih 
makdamskih prometnica“, pokrenutog 
Odlukom o pokretanju postupka javne 
nabave, broj: 02-19-137/24 od 6.11.2024. 
godine, prema Obavijesti o nabavi broj 715-
1-3-67-3-34/24 od 6.11.2024. godine, u 
sastavu: 
 
1. Anto Bonić, predsjedatelj Povjerenstva, 
2. Ivana Matošević 
3. , član  Povjerenstva 
4. Goran Tadić, član Povjerenstva 
5. Zdravko Buljeta, član Povjerenstva 
6. Pavica Petrović, član i tajnica 

Povjerenstva. 
 

Članak 2. 
Povjerenstvo iz članka 1. ovoga Rješenja, 
pristupa otvaranju ponuda 27.11.2024. 
godine u 13:15 sati, te u svrhu 
ispunjavanja utvrđenih poslova daju se 
potrebna ovlaštenja sukladno Zakonu, koja 
uključuju slijedeće: 
 
a) Otvaranje zahtjeva za sudjelovanje,  
b) Provođenje javnog otvaranja ponuda,   
c) Pregledavanje, ocjenu i uspoređivanje 

ponuda,   

d) Sastavljanje zapisnika o ocjeni ponuda,  
e) Sastavljanje izvješća o postupku javne 

nabave,   
f) Davanje preporuke ugovornom tijelu za 

donošenje odluke o odabiru izvršitelja 
ili odluke o poništenju postupka 
nabave.  

 
Članak  3. 

Prije početka rada, svaki član povjerenstva i 
tajnik potpisuju izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti, te nepostojanju sukoba 
interesa, sukladno članku 11. Zakona, da je 
upoznat sa odredbama članka 52. Zakona, 
odnosno da je upoznat sa obvezom da 
tijekom cijelog postupka rada u 
povjerenstvu dužan prijaviti mogući sukob 
interesa i tražiti isključenje iz rada 
povjerenstva. 
 
U izjavi iz prethodnog stavka daje se i izjava 
da u posljednjih pet godina nadležni sud nije 
donio presudu kojom je utvrđeno da je ta 
osoba počinila kazneno djelo koje sadrži 
elemente korupcije, pranja novca ili 
primanja ili davanja mita,  krivotvorenja, 
zlouporabe položaja i ovlaštenja.  
 

Članak 4. 
Povjerenstvo djeluje od dana donošenja 
odluke o njegovom imenovanju do 
okončanja svih poslova vezanih za 
predmetnu javnu nabavu koju mu ovim 
rješenjem povjerava ugovorno tijelo, sve 
sukladno zakonu, podzakonskim aktima i 
općim aktima ovog ugovornog tijela.  
 

Članak 5. 
Povjerenstvo, nakon okončanog postupka, 
daje ugovornom tijelu preporuku, zajedno s 
izvješćem o radu i razlozima davanja takve 
preporuke, te daje prijedlog odgovarajuće 
odluke. Ugovorno tijelo može prihvatiti 
preporuku povjerenstva ili je odbiti, ako je 
prijedlog nezakonit. U slučaju da ugovorno 
tijelo ne prihvati preporuku povjerenstva 
dužno je dati pisano objašnjenje svog 
postupanja, tj. u čemu se sastoji 
nezakonitost, te tražiti da se ista otkloni. 
Konačnu odluku o dodjeli ugovora donosi 
ugovorno tijelo, koje snosi odgovornost za 
javnu nabavu. 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  16.

Članak 6. 
Tajnik povjerenstva,  dužan je da nakon 
okončanja postupka nabave, cjelokupan 
predmet sa svim dokumentima postupka 
nabave od odluke o pokretanju postupka 
nabave do obavijesti o dodjeli ugovora, 
pripremi i arhivira sukladno općim aktima 
koji uređuju pitanje uredskog i arhivskog 
poslovanja. Administrativni poslovi za 
povjerenstvo uključuju i pripremu  
zapisnika sa sastanaka povjerenstva i izradu 
izvještaja o radu povjerenstva, pripremu 
pomoćnih obrazaca i druge poslove koje 
zahtijeva predsjedatelj povjerenstva u svezi 
sa predmetom javne nabave. Ugovorno 
tijelo između članova povjerenstva, imenuje 
predsjedatelja povjerenstva, koji koordinira 
rad povjerenstva i određuje konkretna 
zaduženja u pogledu administrativnih i 
tehničkih poslova za rad  povjerenstva. 

 
Članak 7. 

Povjerenstvo u svim fazama postupka javnih 
nabava donosi odluke, zaključke i 
preporuke, u pravilu na sjednicama 
zatvorenog tipa koje saziva i kojima 
predsjedava predsjedatelj povjerenstva.  
 
Sve odluke, zaključke i preporuke 
povjerenstvo donosi na sjednici kojoj nazoče 
svih pet članova povjerenstva, javnim 
glasovanjem i većinom glasova od pet 
nazočna člana.  
 
Predsjedatelj i članovi povjerenstva se ne 
mogu uzdržati od glasovanja. 
 

Sve sjednice povjerenstva su zatvorenog 
tipa, osim dijela sjednice sa otvaranja 
ponuda na kojemu sudjeluju i ovlašteni 
predstavnici ponuditelja. 
 
O svim donesenim odlukama, zaključcima i 
preporukama na sjednicama povjerenstva 
se sačinjava zapisnik o radu. 

 
Članak 8. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objaviti će se u 'Službenom 
glasniku Općine Usora'. 
 
 
Broj: 02-19-137-2/24                     Općinski načelnik 
Datum: 26.11.2024. godine           Zvonimir Anđelić 
======================================= 

Na temelju članaka 72. i 73. Zakona o 
proračunima u Federaciji BiH („Službene 
novine Federacije BiH˝, broj: 102/13, 9/14, 
13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 i 25a/22), članka 69. 
Pravilnika o knjigovodstvu Proračuna u 
Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 
novine FBIH“ broj:60/14), članka 4. Odluke 
o redovitom godišnjem popisu imovine, 
obveza i potraživanja, broj: 02-11-707/23 
od 3.12.2024. godine,  sukladno članku 41. i 
članku 107. Statuta Općine Usora (''Službeni 
glasnik Općine Usora'', broj: 5/17 i 6/23) 
Općinski načelnik d o n o s i   
     

R J E Š E N J E  
o imenovanju Povjerenstva za redoviti 
godišnji popis stalne imovine, novčanih 

sredstava, donatorskih sredstava, 
plemenitih metala i vrijednosnih papira, 
potraživanja i plasmana, kratkoročnih i 

dugoročnih obveza, razgraničenja i 
kapitala, popis roba u skladištima općine 

Usora, sa stanjem na dan 31. prosinca 
2024. godine 

 
Članak 1. 

Imenuje se Povjerenstvo za popis stalne 
imovine, novčanih sredstava, donatorskih 
sredstava, plemenitih metala i vrijednosnih 
papira, potraživanja i plasmana, 
kratkoročnih i dugoročnih obveza, 
razgraničenja i kapitala, popis roba u 
skladištima općine Usora,sa stanjem na dan 
31. prosinca 2023. godine, u sastavu:  
   
1. Ana Nikić, predsjednica Povjerenstva 
2. Ivana Matošević, članica Povjerenstva 

i 
3. Ivo Topalović, član Povjerenstva. 

 
Članak 2.   

Zadatak Povjerenstva iz članka 1. ovoga 
rješenja je da, sukladno odredbama 
Pravilnika o knjigovodstvu proračuna u 
Federaciji BiH, Pravilniku o popisu imovine i 
obveza („Službeni glasnik Općine Usora”, 
broj 11/21), Naputku o radu povjerenstava 
za obavljanju popisa imovine, obveza i 
potraživanja za redovan i vanredan popis 
(„Službeni glasnik Općine Usora”, broj 
11/21) i Pravilniku o kriterijima 
razvrstavanja sredstava u stalna sredstva, o 
kriterijima za rashodovanje, otpis, knjiženje 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  17.

viškova i manjkova stalnih sredstava i otpis 
potraživanja, („Službeni glasnik Općine 
Usora”,broj: 11/21), izvrši sve potrebne 
radnje vezane za redoviti godišnji popis, 
koje uključuju: 
- naturalni popis, 
- sravnjivanje stanja dobivenog 

naturalnim popisom sa stanjem u 
poslovnim knjigama, 

- sastavljanje popisnih lista, 
- izrada izvješća o izvršenom popisu i  
- izrada nacrta Odluke o usvajanju 

Izvješća o izvršenom popisu, s nalozima 
za provođenje odgovarajućih knjiženja, 
sukladno članku 19. ovog Pravilnika. 

 
Članak 3. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Usora“. 
 
 
Broj: 02-11-708/24                         Općinski načelnik 
Datum: 3.12.2024. godine           Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 
 
Na temelju članka 8. Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima Federacije 
Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije BiH“, broj: 12/03, 34/03 i 
65/13), članka 6. i 12. Odluke o utvrđivanju 
standarda i kriterija za konačna imenovanja 
na pozicije u regulirana tijela („Službeni 
glasnik Općine Usora“ broj 13/22), članka 
27, 30 i 31. Statuta Javnog poduzeća „Radio-
Usora“ d.o.o. Usora („Službeni glasnik općine 
Usora“, broj 3/22 i 6/24), te članka 41. 
Statuta općine Usora („Službeni glasnik 
općine Usora», broj 5/17) Općinski načelnik 
u svojstvu Skupštine  JP „Radio-Usora“ d.o.o. 
Usora, kao odgovorni javni službenik,  
o b j a v l j u j e   
 

J A V N I  O G L A S 
za izbor i imenovanje kandidata na 
upražnjenu poziciju predsjednika i 
članova Nadzornog odbora Javnog 

poduzeća  „Radio-Usora“ d.o.o. Usora 
 
Objavljuje se Javni oglas za izbor i 
imenovanje kandidata za upražnjenu 
poziciju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora JP „Radio-Usora“ d.o.o. Usora 

1. Javno poduzeće „Radio Usora“ d.o.o. 
Usora    

1. Predsjednik Nadzornog 
odbora.................................1 (jedan) izvršitelj 

2. Član Nadzornog 
odbora.......................................................................
.............................................2 (dva) izvršitelja. 

  
 
I. OPIS POZICIJE 
 
Nadzorni odbor javnog poduzeća, pored 
nadležnosti utvrđenih Zakonom o 
gospodarskim društvima Federacije BiH, je 
nadležan i odgovoran da: nadzire rad 
Uprave i zaposlenika Javnog poduzeća, 
nadzire rad glavnog i odgovornog urednika 
u svezi s člankom 43. Statuta JP „Radio-
Usora“ d.o.o. Usora, nadzire poslovanje 
Javnog poduzeća, odobrava prijedlog 
Uprave za zaključivanje ugovora ili niza 
vezanih ugovora čija vrijednost prelazi 
ovlasti Uprave (ravnatelja), donosi Pravilnik 
o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji 
poslova i radnih mjesta uz suglasnost 
Skupštine, donosi opće pravne akte 
(pravilnike) po prijedlogu ravnatelja, 
priprema poslovnike, iste donosi ili ih 
predlaže Skupštini na usvajanje, priprema 
etički kodeks i predlaže ga Skupštini na 
usvajanje, vrši izbor i razrješenje članova 
Odbora za reviziju uz suglasnost Skupštine, 
organizira izradu vjerodostojnih 
računovodstvenih evidencija i financijskih 
izvješća sukladno zakonima i standardima o 
računovodstvu i reviziji, donosi godišnji 
plan javne nabave po prijedlogu Uprave,  
razmatra provedbene propise za postupak 
javnih nabava i nadzire njihovo provođenje, 
daje mišljenje Skupštini o prijedlogu Uprave 
za raspodjelu dobiti/profita poduzeća, 
predlaže Skupštini način pokrića 
eventualnog gubitka, imenuje i razrješava 
članove Uprave, glavnog i odgovornog 
urednika, uz suglasnost Skupštine, imenuje 
članove Uredničkog vijeća, daje upute 
ravnatelju za provođenje mjera i aktivnosti 
prilikom uočenih propusta, usvaja izvješća 
Uprave o poslovanju po polugodišnjem 
obračunu, s bilancom stanja i bilancom 
uspjeha i izvješćem revizora, podnosi 
Skupštini izvješće o poslovanju Poduzeća, 
najmanje jednom godišnje, redovito 
izvještava Skupštinu Javnog poduzeća o 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  18.

svom radu, najmanje jednom godišnje, daje 
instrukcije tijelima Javnog poduzeća radi 
otklanjanja nepravilnosti u radu, po potrebi 
sudjeluje na sjednicama Skupštine Javnog 
poduzeća i učestvuje u radu bez prava glasa, 
vrši pregled poslovnih knjiga i druge 
dokumentacije Javnog poduzeća, vrši i druge 
poslove utvrđene Zakonom o gospodarskim 
društvima Federacije BiH, Zakonom o 
javnim poduzećima u Federaciji BiH i 
Statutom. 
 
Mandat Nadzornog odbora je 4 (četiri) 
godine uz mogućnost ponovnog 
imenovanju, sukladno  zakonu. 
 
 
II. UVJETI ZA IZBOR I IMENOVANJE U 
NADZORNI ODBOR JAVNOG PODUZEĆA  
 
Kandidati za imenovanje na upražnjene 
pozicije u Nadzornom odboru Javnog 
poduzeća „Radio Usora“  d.o.o. Usora moraju 
ispunjavati slijedeće opće i posebne uvjete. 
 
 
Opći uvjeti  
1. da je državljanin BiH; 
2. da ima prebivalište na području Općine 

Usora; 
3. da je stariji od 18 godina, ali ne stariji 

od 70 godina na dan imenovanja; 
4. da nije otpušten iz državne službe kao 

rezultat disciplinske mjere, na bilo 
kojem nivou u Bosni i Hercegovini (bilo 
na razini države ili entiteta) u razdoblju 
od tri (3) godine prije dana objave 
upražnjene pozicije; 

5. da se na njega ne odnosi članak IX. 
stavak 1. Ustava Bosne i Hercegovine; 

6. da nije osuđivan za kaznena djela i za 
gospodarske prijestupe nespojive s 
dužnošću u Nadzornom odboru, pet 
godina od pravomoćnosti presude, 
isključujući vrijeme zatvorske kazne; 

7. da mu nije presudom suda zabranjeno 
obavljanje aktivnosti i poslova u 
nadležnosti Nadzornog odbora 

8. da nije član tijela zakonodavne, izvršne 
ili sudbene vlasti, izabrani zvaničnik, 
nositelj izvršnih funkcija ili savjetnik u 
smislu Zakona o sukobu interesa u 
organima vlasti u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine FBiH“ 
broj:70/08); 

9. da nije uposlenik u JP 'Radio-Usora' 
d.o.o. Usora i da nema privatni – 
financijski interes u poduzeću u koje se 
kandidiraju; 

10. da nije na funkciji u političkoj stranci u 
smislu članka 5. Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima.  

 
Posebni uvjeti 
1. da ima visoku ili višu stručnu spremu, 

odnosno visoko obrazovanje prvog, 
drugog ili trećeg ciklusa Bolonjskog 
sustava studiranja, najmanje 1 godina 
radnog iskustva nakon stjecanja 
stručne spreme na poslovima u okviru 
svoga zanimanja, te da posjeduju 
stručnost za uže područje mjerodavno 
za obavljanje nadzora; 

2. u postupku izbora uzet će se u obzir i 
sljedeći kriteriji: rezultati ostvareni u 
dosadašnjem radu, prilagodljivost 
timskom radu, komunikacijske i 
organizacijske sposobnosti, poznavanje 
organizacije i djelatnosti javnog 
poduzeća, sposobnost upravljanja 
financijskim sredstvima, sposobnost 
nepristranog donošenja odluka i 
sposobnost upravljanja ljudskim 
resursima; 

3. da nije član Nadzornog ili Upravnog 
odbora, odnosno Odbora za reviziju u 
više od jednog upravnog vijeća ili 
nadzornog odbora i 

4. da posjeduje certifikat o završenom 
usavršavanju predsjednika i članova 
nadzornih odbora i uprava 
gospodarskih društava sa učešćem 
državnog kapitala, sukladno Uredbi o 
usavršavanju predsjednika i članova 
nadzornih odbora i uprava 
gospodarskih društava sa učešćem 
državnog kapitala ("Službene novine F 
BiH", br. 71/09, 33/10, 23/11, 83/11, 
2/13, 80/13, 48/15, 60/16 i 88/17). 
Ukoliko izabrani kandidat ne posjeduje 
navedeni certifikat dužan je isti 
pribaviti u roku od 6 mjeseci od dana 
konačnog imenovanja.  

 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  19.

III. PODNOŠENJE PRIJAVA  
 
Prijava kandidata treba sadržavati kraći 
životopis, adresu i kontakt telefon. 
Uz prijavu na javni oglas kandidati su dužni 
priložiti i slijedeće dokumente kao dokaz o 
ispunjavanju uvjeta: 
 
1. uvjerenje o državljanstvu ne starije od 

6 (šest) mjeseci; 
2. uvjerenje o prebivalištu i ovjeren 

preslik CIPS-ove osobne iskaznice;  
3. izvadak iz matične knjige rođenih; 
4. dokaz o školskoj spremi; 
5. dokaz o radnom iskustvu; 
6. certifikat o završenom usavršavanju 

predsjednika i članova nadzornih 
odbora i uprava gospodarskih društava 
sa učešćem državnog kapitala 

7. ovjerenu izjavu o ispunjavanju uvjeta iz 
točke 4, 5, 6, 7, 8, 9. i 10. općih uvjeta i 
točke 3. posebnih uvjeta. 

 
Od kandidata koji uđu u uži izbor može biti 
zatraženo i dostavljanje dodatne 
dokumentacije. 
 
Dokumenti koji se prilažu uz prijavu moraju 
biti orginali ili ovjerene kopije. Svi kandidati 
koji budu stavljeni na listu za uži izbor bit će 
pozvani na intervju od strane Povjerenstva 
za izbor koje imenuje Općinski načelnik. 
Nakon intervjua Povjerenstvo za izbor će 
putem pisane preporuke predložiti rang 
listu s najboljim kandidatima Općinskom 
načelniku, koji je predlagatelj Općinskom 
vijeću kandidata za konačno imenovanju 
predsjednika i članova Nadzornog odbora u 
reguliranom tijelu - JP „Radio-Usora“ d.o.o. 
Usora.  
U slučaju kada postoje dokazi da u postupku 
imenovanja nisu ispoštovana načela ili 
postupci utvrđeni Zakonom o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima FBiH, bilo 
koji kandidat ili bilo koji član javnosti može 
podnijeti prigovor na konačno imenovanje. 
Prigovor se podnosi Općinskom načelniku u 
roku od 7 dana od dana donošenja Rješenja, 
a kopija se dostavlja Ombudsmenu za 
ljudska prava u Federaciji BiH. 
 
Javni oglas će biti objavljen u „Službenom 
glasniku Općine Usora“, „Službenim 
novinama FBIH“, „Večernji list, BiH izdanje“ 

Mostar, JP „Radio-Usora“ i Oglasnoj ploči 
Općine Usora. 
 
Rok za podnošenje prijave je 15 dana od 

dana posljednje objave oglasa. 
 

Posljednji dan podnošenja prijava računa se 
prema datumu objave u glasilu koje 
posljednje bude objavilo ovaj oglas. 
Neblagovremene i nepotpune prijave neće 
biti uzete u razmatranje. Prijave kandidata 
koji su na funkciji u političkoj stranci će se 
odbaciti (kandidati koji se ne kvalificiraju) 
sukladno Zakonu o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima FBiH. 
 
Prijave sa svim traženim dokumentima 
mogu se dostaviti osobno ili poštom, 
preporučeno na adresu: 
 

Povjerenstvo za izbor kandidata na 
upražnjenu poziciju predsjednika i 

članova 
Nadzornog odbora Javnog poduzeća 

„Radio-Usora“ d.o.o. Usora 
Općina Usora, Trg 110. HVO brigade 3, 

Srednja Omanjska, 74230 Usora 
 

s naznakom: 
 

Prijava na Javni oglas za izbor i 
imenovanje kandidata za upražnjenu 

poziciju predsjednika i članova 
Nadzornog odbora Javnog poduzeća 

„Radio-Usora“ d.o.o. Usora  
– NE OTVARATI- 

 
Za sve dodatne informacije 
zainteresirani se mogu obratiti na 
telefon 032/899-447. 
 
Broj:02-04-82/24          
Datum, 2.12.2024. godine 
                                                                                                                                     
                                       Općinski načelnik/ Skupština                                                                                                                                
                                       JP „Radio-Usora“ d.o.o. Usora                                                  
                                     Zvonimir Anđelić, dipl. ing. građ. 
========================================= 
 
 
Na temelju članka 40. Statuta JP ¨Radio-
Usora¨d.o.o. Usora („Službeni glasnik Općine 
Usora“ broj3/22 i Odluke o izmjenama i 
dopunama Statuta JP od 6.8.2024. godine), 
nakon pribavljene prethodne suglasnosti 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  20.

Skupštine JP, Nadzorni odbor na sjednici 
održanoj dana 16.12.2024. godine d o n i o  
j e  

 
O D L U K U 

 
Članak 1. 

Danijel Artmagić, Bachelor geografije iz 
Sivše imenuje se za v.d. Ravnatelja u JP 
¨Radio-Usora¨ d.o.o. Usora na određeno 
vrijeme do 3 (tri) mjeseca, počev od 
17.12.2024. godine, bez zasnivanja radnog 
odnosa, odnosno do donošenja odluke o 
izboru i imenovanju ravnatelja JP ¨Radio 
Usora¨ d.o.o. Usora po javnom natječaju koji 
će biti raspisan za imenovanje uz 
zaključivanje menadžerskog ugovora, a zbog 
potrebe osiguravanja kontinuiteta u 
poslovanju ovoga JP. 

Članak 2. 
Imenovanom je s danom 1.12.2024. istekao 
privremeni mandat od 3 mjeseca i time je 
prestao s važenjem ugovor o radu broj 
92/24, zaključen 30.8.2024. godine. 

 
Članak 3. 

S imenovanim će se zaključiti menadžerski 
ugovor kojim će se regulirati prava i 
ovlaštenja ravnatelja. 
 

Članak 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Usora. 
 
Na ovaj prijedlog Odluke Skupština JP 
„Radio-Usora" d.o.o. Usora dala je suglasnost 
aktom broj: 109/24 od 17.12.2024. godine. 
 
 
Broj:110/24          
Datum,17.12.2024. godine 
                                                                                                                                     
                                       Općinski načelnik/ Skupština                                                                                                                                                                       
                                       JP „Radio-Usora“ d.o.o. Usora                                                                                                                             
                                     Zvonimir Anđelić, dipl. ing. građ. 
========================================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  21.

Sadržaj: 
 
 
Akti Općinskog vijeća 
 
1. Odluka o privremenom financiranju 

Općine Usora za razdoblje 1.1. do 
31.12.2025. godine....................str.1.-3.  
 

2. Odluku o konačnom imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Javne ustanove Dom zdravlja 
„Prim.dr.Mijo Grgić“ Usora...........str.3. 

 
3. Odluka o davanju suglasnosti na 

kupnju parcele k.č.broj:1631/2 KO 
Sivša, posjed Dragan (Jozo) 
Jularić.............................................str.3.-4. 

 
4. Odluka o raspodjeli sredstava za 

stipendije...........................................str.4. 
 

5. Rješenje o izboru predsjednika i 
članova Povjerenstva za izbor i 
imenovanje Općinskog vijeća 
Usora..............................................str.4.-5. 

 
6. Rješenje o izboru Predsjedatelja 

Općinskog vijeća Usora.................str.5. 
 

7. Rješenje o izboru zamjenika 
Predsjedatelja Općinskog vijeća 
Usora...................................................str.5. 

 
8. Zaključak o iznalaženju financijskih 

sredstva za pomoć u sanaciji štete od 
požara na objektima Peri Gavran iz 
Ularica............................................str.5.-6. 

 
9. Zaključak o iznalaženju financijskih 

sredstva za pomoć općinama / 
gradovima nakon katastrofalnih 
poplava 4.10.2024. godine...........str.6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Akti Općinskog načelnika 
 
1. Posebna Odluka o pokretanju 

postupka javne nabave.................str.6. 
 

2. Odluku o pokretanju pregovaračkog 
postupka bez objave obavijesti za 
nabavu radova..................................str.7. 

 
3. Odluku o preraspodjeli sredstava 

Proračuna Općine Usora za 2024. 
godinu.................................................str.7. 

 
4. Odluka o načinu knjiženja i 

likvidacije rashodovanih stalnih 
sredstava (namještaj) sa stanjem na 
dan 31.10.2024. godine.................str.8. 

 
5. Odluka o redovitom godišnjem 

popisu imovine, obveza i 
potraživanja Općine Usora na dan 
31.12.2024. godine....................str.8.-9. 

 
6. Posebna Odluka o pokretanju 

postupka javne nabave..........str.9.-10. 
 

7. Odluka o usvajanju 6. Izmjene i 
dopune Plana nabava Općine Usora 
za 2024. godinu......................str.10.-12. 

 
8. Posebna Odluka o pokretanju 

postupka javne nabave...............str.13.  
 

9. Rješenje o imenovanju Povjerenstva 
za javnu nabavu.....................str.13.-14. 

 
10. Rješenje o imenovanju Povjerenstva 

za javnu nabavu.....................str.15.-16. 
 
11. Rješenje o imenovanju Povjerenstva 

za redoviti godišnji popis stalne 
imovine, novčanih sredstava, 
donatorskih sredstava, plemenitih 
metala i vrijednosnih papira, 
potraživanja i plasmana, 
kratkoročnih i dugoročnih obveza, 
razgraničenja i kapitala, popis roba u 
skladištima općine Usora, sa stanjem 
na dan 31. prosinca 2024. 
godine.......................................str.16.-17. 

 



23.12.2024.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:8    Stranica  22.

12. Javni oglas za izbor i imenovanje 
kandidata na upražnjenu poziciju 
predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Javnog poduzeća „Radio 
Usora“ d.o.o. Usora................str.17.-19. 

 
13. Odluka o imenovanju v.d. ravnatelja 

JP „Radio Usora“ d.o.o. 
Usora.................................................str.20. 

 


